
č.j.: Ppr- 33059-2/čj-2018-990663 PCR99ETRpo41614471

DODATEK Č. 1
ke smlouvě o poskytování sluŽeb č.j. PPR-21605/ČJ-2016-990663
uzavřené dne 4. 10. 2016 mezi Českou republikou - Ministerstvem

vnitra a ATALIAN CZ s.r.o.

Smluvní strany se dohodly takto:

I.
V ČI. I. Smluvní strany

Identifikační údaje objednatele se mění takto:

Zástupce objednatele: David Frýda se nahrazuje Mgr. Tomášem Hubalovským,
vedoucím ONM SLZ PP ČR,
Kontaktní osoba: se nahrazuje technickým
pracovníkem,
Telefonní číslo: ,
Faxové číslo:
E-mail:

Identifikační údaje poskytovatele se mění takto:

- bankovní spojení
bankovním spoj ením

.

,,Komerční banka, a.s. č.ú. se nahrazuje
,,UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. č.ú.

- sídlo ,,17. listopadu 1434, 293 01 Mladá Boleslav" se nahrazuje sídlem ,,U Trezorky
921/2, Jinonice, 158 00 Praha 5".

II.

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti a účinnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven v 3 (třech) stejnopisech s platností originálu, z nichž
objednatel obdrží 2 (dva) a poskytovatel 1 (jeden) výtisk.

3. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy a nabývá platnosti dnem jeho uzavření a
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv). b

V Praze dnu:}.}:, :91 V Praze dne !Ml,lq'&

Za poskytovatele:



č.j.: 'PPR- 33059-2/ČJ-2018-990663 PCR99ETRpo41614471

Datum zveřejnění smlouvy v registru smluv

ID verze zápisu v registru smluv

Identifikátor záznamu, pod kterým je smluvní
dokument veden v modulu ,,Systém správy
dokumentů" resortního EKIS
Jméno, OEČ, podpis

F
' L

';,'". j'i \

'ľř

.5 4

! A ř,b


